

Produktspecifikation

Danica Caterwhip er et usådet mejerialternativ, hvor vi udnytter UHT-teknologien (ultra høj temperatur) til at gøre produktet langtidsholdbart. Caterwhip kan piskes til et skum velegnet til dekorerer og fyld til kager og desserter. Med sin høje volume p® op til 400% ved piskning går det den meget økonomisk at anvende i forhold til mejeriprodukter. Det vegetabiliske fedt, vi anvender, er optimeret med sit smeltepunkt tæt på kropstemperatur, hvilket går, at den smelter i munden og ikke på bordet. Stabiliteten er derfor bedre end ved anvendelse af smørfedt, hvilket vi alle ved, bliver blødt på bordet.

https://images-scandicfood.fmcsolutions.dk/05701094015677.208/05701094015677_C1N1.png?v=2111241319



Forpakningsenhed:

1 X 1030 g

Ingredienser:

Vand, fuldhør det palmekerneolie, maltodextrin, fugtighedsbevarende middel (glycerol E422), emulgator (maltosyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer E472b, mono- og diglycerider af fedtsyrer E471, SOJALECITHIN E322), MØLKEprotein, surhedsregulerende middel (dikaliumfosfat E340ii, trinatriumcitrat E331iii), stabilisator (natriumalgenat E401, cellulose gummi E466), aroma, salt, farve (beta-caroten E160a).

**Næringsindhold
pr. 100g:**

Energi	1070 kJ	260 kcal
Fedt		25 g
Heraf mættede fedtsyrer		24 g
Kulhydrat		5,0 g
Heraf sukkerarter		0,20 g
Protein		1,0 g
Salt		0,10 g

Fremstillet i:

Danmark

Holdbarhed fra produktion:

365 dage

Kvalitetsmærker:

GTIN

05701094015677

Dimensioner:

Nettovægt (g)	1030
Drænet vægt (g)	
Bruttovægt (g)	1052
Højde (mm)	168
Bredde (mm)	95
Dybde (mm)	62

Varenummer: 8220332100

Cater whip

Varemærke: Danica

Scandic Food A/S • Herredsvej 30 A • 7100 Vejle - Denmark

• Tel. +45 75 71 18 00 • Fax. +45 75 71 18 66

• Email: scandic@scandic-food.dk

Palleopbygning:

Palletype

Enheder pr. palle **12**

Enheder pr. lag

Lag pr. palle

Bruttovægt (g)

Højde (mm)

Bredde (mm)

Dybde (mm)

Toldtarif nr.:**21069098****Allergener:**

- ☐ Glutenholdige kornprodukter (hvede, rug, byg, havre, kamut eller hybridserede stammer heraf)
- ☐ Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr
- ☐ Æg og produkter på basis af æg
- ☐ Fisk og produkter på basis af fisk
- ☐ Jordnødder og produkter på basis af jordnødder
- ☒ Soja og produkter på basis af soja
- ☒ Mælk og produkter på basis af mælk (inkl. laktose)
- ☐ Nødder (mandel, hasselnød, valnød, akajonnød, pekannød, paranød, pistacienød, queenslandnød) og produkter på basis heraf
- ☐ Selleri og produkter på basis heraf
- ☐ Sennep og produkter på basis heraf
- ☐ Sesamfrø og produkter på basis heraf
- ☐ Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10 mg/kg eller 10 mg/liter udtrykt som SO₂-
- ☐ Lupin og produkter på basis heraf
- ☐ Bløddyr og produkter på basis heraf

GMO:

Scandic Food A/S bekræfter, at produktet ikke indeholder GMO som defineret ved forordning 1830/2003.

Opbevaring: